OFÍCIO Nº JFES-OFI-2014/01953
Vitória - Es, 27 de junho de 2014.

CORREGEDORIA

Assunto: Inspeção geral ordinária

 À EXMA SRA. CORREGEDORA-REGIONAL DA JUSTIÇA FEDERAL DA
2ª REGIÃO

DRA SALETE MARIA POLITA MACCALÓZ

Excelentíssima Corregedora,

Cumprimentando-a, sirvo-me do presente para encaminhar termo de
abertura, ata de encerramento, relatório e respectivos anexos, todos afetos à  Inspeção
Ordinária realizada no Juízo da 6ª Vara Federal Cível da Seção Judiciária do Espírito
Santo, no período de 02/06/2014 a 06/06/2014.

Respeitosamente,

ELOÁ ALVES FERREIRA
JUIZ FEDERAL

JUIZ DA 6ª VARA FEDERAL CÍVEL

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Classif. documental 90.05.01.01

JF
E

S
O

F
I2

01
40

19
53

B

Assinado digitalmente por ELOA ALVES FERREIRA.
Documento Nº: 1255050-774 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	JFES-OFI-2014/01953-B